
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 5 de maig de 2022, del director general 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’autoritza 
l’import màxim destinat a l’exercici de les funcions dele-
gades per la Direcció General de Qualitat i Educació 
Ambiental en el Consell de Cambres Oficials de Comerç, 
Indústria, Serveis i Navegació de la Comunitat Valenciana 
per a l’exercici 2022. [2022/3975]

RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2022, del director general 
de Calidad y Educación Ambiental, por la que se autoriza 
el importe máximo destinado al ejercicio de las funciones 
delegadas por la Dirección General del Calidad y Edu-
cación Ambiental en el Consejo de Cámaras Oficiales de 
Comercio, Industria, Servicios y Navegación de la Comu-
nitat Valenciana para el ejercicio 2022. [2022/3975]

La Resolución de 24 de abril de 2014, de la Dirección General de 
Calidad Ambiental, [2014/5528] (DOGV 7301, 23.06.2014), refunde y 
actualiza la delegación en el Consejo de Cámaras Oficiales de Comer-
cio, Industria, Servicios y Navegación de la Comunitat Valenciana de 
determinadas funciones competencia de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental.

De acuerdo con el apartado octavo de la citada resolución, anual-
mente se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana el 
importe destinado al ejercicio de las funciones que se delegan y, en su 
caso, los precios unitarios aplicables en relación con dichas funciones, 
siempre y cuando permanezca vigente la delegación y exista consigna-
ción presupuestaria adecuada y suficiente en el correspondiente ejerci-
cio económico.

Mediante propuesta de fecha 1 de abril de 2022, del jefe de Servicio 
de Residuos, fue autorizada la retención del crédito correspondiente a 
la delegación de funciones de la dirección general Calidad y Educación 
Ambiental en el Consejo de Cámaras Oficiales de Comercio, Industria, 
Servicios y Navegación de la Comunitat Valenciana.

En virtud de lo expuesto, resuelvo:

Autorizar el gasto y disponer el crédito previamente retenido, 
correspondiente a la delegación del ejercicio de determinadas fun-
ciones de la Dirección General de Calidad y Educación Ambiental en 
el Consejo de Cámaras Oficiales de Comercio, Industria, Servicios y 
Navegación de la Comunitat Valenciana en el ejercicio 2022, con cargo 
a la aplicación presupuestaria 12.03.02.442.50.2 de los presupuestos 
de la Generalitat para 2022, por importe de ciento quince mil euros 
(115.000,00 euros).

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer recurso de alzada ante la Secretaría Autonómica 
de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climá-
tica y Transición Ecológica, en el plazo de un mes desde el siguiente al 
de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

València, 5 de mayo de 2022.– El director general de Calidad y 
Educación Ambiental: Joan Piquer Huerga.

La Resolució de 24 d’abril de 2014, de la Direcció General de 
Qualitat Ambiental, [2014/5528] (DOGV 7301, 23.06.2014), refon i 
actualitza la delegació en el Consell de Cambres Oficials de Comerç, 
Indústria, Serveis i Navegació de la Comunitat Valenciana de deter-
minades funciones competència de la Direcció General de Qualitat i 
Educació Ambiental.

D’acord amb l’apartat huité de la mencionada resolució, anualment 
es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana l’import 
destinat a l’exercici de les funcions que es deleguen i, si és el cas, els 
preus unitaris aplicables en relació amb aquestes funcions, sempre que 
romanga vigent la delegació i existisca consignació pressupostària ade-
quada i suficient en el corresponent exercici econòmic.

Mitjançant la proposta de data 1 d’abril de 2022 del cap del Servei 
de Residus, va ser autoritzada la retenció del crèdit corresponent a la 
delegació de funcions de la Direcció General Qualitat i Educació Ambi-
ental en el Consell de Cambres Oficials de Comerç, Indústria, Serveis i 
Navegació de la Comunitat Valenciana.

En virtut de tot això, resolc:

Autoritzar la despesa i disposar el crèdit prèviament retingut, cor-
responent a la delegació de l’exercici de determinades funcions de la 
Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental en el Consell de 
Cambres Oficials de Comerç, Indústria, Serveis i Navegació de la 
Comunitat Valenciana en l’exercici 2022, amb càrrec a l’aplicació pres-
supostària 12.03.02.442.50.2 dels pressupostos de la Generalitat per a 
2022, per import de cent quinze mil euros (115.000,00 euros).

Contra la present resolució, que no esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs d’alçada davant de la Secretaria Autonòmica 
de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència 
Climàtica i Transició Ecològica en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valencia-
na, d’acord amb el que es disposa en els articles 121 i 122 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

València, 5 de maig de 2022.– El director general de Qualitat i Edu-
cació Ambiental: Joan Piquer Huerga.


		2022-05-10T13:27:14+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




